
 

 

Uchwała Nr XXXI/248/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 02 października 2012 roku 

 
 w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/235/2012 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych 

stanowiących własność Gminy Karczew 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach 

ogłoszeniowych stanowiących własność gminy Karczew stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XXIX/235/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych 

stanowiących własność Gminy Karczew, zwanym dalej „Regulaminem”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Stawkę opłaty za ekspozycję materiałów reklamowych określa Burmistrz Karczewa.” 

2. Ustęp 1 w § 5 Regulaminu skreśla się. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 14 września 2012 r. znak LEX-I.4131.143.2012/BB 

Wojewoda Mazowiecki stwierdził nieważność § 3 ust. 1 w zakresie słowa „zarządzenie” oraz § 5 

ust. 1 w regulaminie umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach 

ogłoszeniowych stanowiących własność gminy Karczew stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XXIX/235/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu umieszczania materiałów reklamowych na słupach oraz tablicach ogłoszeniowych 

stanowiących własność Gminy Karczew. 

 Z powyższych względów zasadnym jest dostosowanie zapisów Regulaminu do stanu 

zgodnego z powszechnie obowiązującym prawem. 


